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SICOOB

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMED

CNPJ: 71.336.432/0001-16

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Alvaro Alves de S3

Diretor de Riscos e Controles

Ouvidoria SICOOB

BALANCETE PATRIMONIAL

novembro/2024

69.319.999
336.537
71.137.721
1.838.477
24.852.882
24.852.882
42.967.581
1.478.782
(3.014.399)
(2.827.013)
(187.387)
47.585
(715.470)
2.623.567
139.586
(1.235.127)
69.319.999

69.319.999
53.573.861
7.915.497
51.989
45.606.375
20.086
20.086
198.371
195.350
1.240.340
13.628.979
9.935.984
3.362.545
330.450
463.013
7.283.091
(6.820.078)
69.319.999

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2024

68.664.714
448.456
70.402.889
1.838.477
24.847.338
24.847.338
42.193.265
1.523.809
(3.050.986)
(2.873.067)
(177.919)
43.883
(721.933)
2.649.839
139.586
(1.247.019)
68.664.714

68.664.714
53.073.774
7.988.043
51.583
45.034.148
42.011
42.011
194.383
194.631
1.175.033
13.579.764
9.886.769
3.362.545
330.450
405.117
5.964.149
(5.559.031)
68.664.714



