



SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA
SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	novembro/2024	outubro/2024
ATIVO	69.319.999	68.664.714
DISPONIBILIDADES	336.537	448.456
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	71.137.721	70.402.889
Títulos e Valores Mobiliários	1.838.477	1.838.477
Relações Interfinanceiras	24.852.882	24.847.338
Centralização Financeira	24.852.882	24.847.338
Operações de Crédito	42.967.581	42.193.265
Outros Ativos Financeiros	1.478.782	1.523.809
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(3.014.399)	(3.050.986)
(-) Operações de Crédito	(2.827.013)	(2.873.067)
(-) Outras	(187.387)	(177.919)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	47.585	43.883
OUTROS ATIVOS	(715.470)	(721.933)
IMOBILIZADO DE USO	2.623.567	2.649.839
INTANGÍVEL	139.586	139.586
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.235.127)	(1.247.019)
TOTAL DO ATIVO	69.319.999	68.664.714
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	69.319.999	68.664.714
DEPÓSITOS	53.573.861	53.073.774
Depósitos à Vista	7.915.497	7.988.043
Depósitos Sob Aviso	51.989	51.583
Depósitos à Prazo	45.606.375	45.034.148
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	20.086	42.011
Outros Passivos Financeiros	20.086	42.011
PROVISÕES	198.371	194.383
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	195.350	194.631
OUTROS PASSIVOS	1.240.340	1.175.033
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	13.628.979	13.579.764
CAPITAL SOCIAL	9.935.984	9.886.769
RESERVAS DE SOBRAS	3.362.545	3.362.545
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	330.450	330.450
CONTAS DE RESULTADO	463.013	405.117
RECEITAS	7.283.091	5.964.149
DESPESAS	(6.820.078)	(5.559.031)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	69.319.999	68.664.714

Álvaro Alves de Sá
Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais